GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 2/2013 - SAD/SEJUSP/CBMMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE SOLDADOS DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no item 16.6 do Edital n. 1/2013, tornam pública para conhecimento dos interessados, a

alteração dos dispositivos abaixo indicados, constante no Edital n. 1/2013 –

SAD/SEJUSP/CBMMS, de 27 de agosto de 2013, na forma que segue:

“I - ..............

....................

1.4 - O Concurso Público de Provas para Ingresso no Curso de Formação de

Soldados BM/2013 será realizado em municípios de: Campo Grande,

Dourados e Naviraí. ” (NR)

“VIII - ..............

....................

8.1.1 - A Prova Escrita Objetiva, de caráter eliminatório e

classificatório, será realizada em Campo Grande, Dourados e

Naviraí em data, horário e endereço a serem divulgados por

Edital específico publicado no Diário Oficial do Estado - DOE,

no endereço www.imprensaoficial.ms.gov.br e disponibili-zado,

via Internet, no site www.concurso.ms.gov.br.” (NR)

CAMPO GRANDE-MS, 28 DE AGOSTO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública